
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu dotyczącym ustalenia zasad korzystania 

z autobusów szkolnych oraz norm zużycia paliwa 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2020 Wójta Gminy Oksa z dnia 16 stycznia 2020 r.   

w sprawie ustalenia zasad korzystania z autobusów szkolnych oraz norm zużycia paliwa 

punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

                „Za korzystanie z autobusów szkolnych do celów innych niż dowóz uczniów do 

placówek oświatowych, z wyłączeniem zajęć pozaszkolnych organizowanych w szkołach        

i przedszkolu na terenie gminy, wyjazdów na basen, do kina czy teatru – ustala się opłatę       

w wysokości 6,50 zł za 1 km.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku.  

 

                                                                                                        Wójt Gminy Oksa 

                                                                                                        Tadeusz Soboń 

 

                   Wójt Gminy Oksa 

 

 


